
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado

Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it 

Protocollo e data, vedi segnatura
Ai genitori

della SCUOLA PRIMARIA di LEVADA
SCUOLA PRIMARIA di NEGRISIA
SCUOLA PRIMARIA di PONTE DI PIAVE

p.c. Al Direttore SGA sig. TOSATTO Giuliano
agli assistenti amministrativi

OGGETTO: Ricevimento individuale dei genitori – DICEMBRE – modalità telematica.

Si  comunica  il  calendario  dei  ricevimenti  individuali  dei  team  pedagogici  delle  scuole
primarie  di  Levada,  Negrisia  e  Ponte di  Piave  che avverranno in  modalità  telematica,  tramite
l’applicativo Google Meet.

Si precisa che:
- solo i colloqui contrassegnati con un asterisco * vanno prenotati dal 26/11/2021 al 

29/11/2021 tramite il registro elettronico Nuvola (vedi allegato) scegliendo eventualmente 

come filtro “colloquio individuale”;

- i genitori riceveranno il link del meet nella mail istituzionale dell’alunno/a di Google 

Workspace (ex Gsuite for Education) e si collegheranno all’ora comunicata dall’insegnante.

Di seguito il calendario:

a) PLESSO DI LEVADA:

CLASSE DATA ORA

1^A Martedì 30/11/2021 16.30-18.30

1^B Mercoledì 01/12/2021 17.00-18.45

2^A Mercoledì 01/12/2021 16.30-19.00

2^B Giovedì 02/12/2021 16.30-19.30

3^A Martedì 30/11/2021 16.30-18.30

3^B Mercoledì 01/12/2021 (1° gruppo)
Giovedì 02/12/2021      (2° gruppo)

16.15-18.30
16.15-18.30

4^A Martedì 30/11/2021 (1° gruppo)
Giovedì 02/12/2021  (2° gruppo)

16.45-18.30
14.00-16.00

4^B Mercoledì 01/12/2021 16.45-18.30

5^A Mercoledì 01/12/2021 16.30-18.30

5^B Martedì 30/11/2021 16.30-18.30
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Ins. Pastro (inglese) Giovedì 02/12/2021 – classe 2^B
Giovedì 02/12/2021 – classe 2^A

Venerdì 03/12/2021 – classe 1^A
Venerdì 03/12/2021 – classe 1^B

Lunedì 06/12/2021 – classe 5^A 
Lunedì 06/12/2021 – classe 5^B

16.30-18.30
18.30-19.30

17.30-18.30
18.30-19.30

16.30-17.30
17.30-18.30

Ins. Giacomazzi (religione) * Venerdì 03/12/2021 – classi 1^A 17.00-18.05

 Prenotazione tramite Nuvola (vedi allegato) 

b) PLESSO DI NEGRISIA:

CLASSE DATA ORA

1^A Giovedì 02/12/2021 14.30-16.30

2^A Martedì 30/11/2021 14.30-18.00

3^A Giovedì 02/12/2021 14.30-16.30

4^A Martedì 30/11/2021 14.30-18.00

5^A Venerdì 03/12/2021 14.30-16.30

c) PLESSO DI PONTE DI PIAVE:

CLASSE DATA ORA

1^A Mercoledì 01/12/2021 17.00-19.00

1^B Giovedì 02/12/2021 16.30-18.30

2^A Martedì 30/11/2021 16.30-18.00

2^B Mercoledì 01/12/2021 16.30-18.00

3^A Mercoledì 01/12/2021 17.00-19.00

3^B Giovedì 02/12/2021 17.00-19.00

4^A Giovedì 02/12/2021 16.30-18.30

4^B Venerdì 03/12/2021 16.30-18.30

5^A Mercoledì 01/12/2021 16.00-17.30

5^B Martedì 30/11/2021 16.00-17.30

Ins. Pastro (inglese) Martedì 30/11/2021 – classe 5^B
Martedì 30/11/2021 – classe 2^A

Mercoledì 01/12/2021 – classe 5^A
Mercoledì 01/12/2021 – classe 2^B

16.00-18.30
19.00-20.00

16.00-17.30
18.00-19.00

Ins. Giacomazzi (religione) Mercoledì 01/12/2021 – classe 2^A 14.30-15.15
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* Mercoledì 01/12/2021 – classe 2^B 
Mercoledì 01/12/2021 – classi 4^A-4^B 
Mercoledì 01/12/2021 – classe 5^A 
Mercoledì 01/12/2021 – classe 5^B

Giovedì 02/12/2021 – classe 3^A
Giovedì 02/12/2021 – classe 2^B

Venerdì 03/12/2021 – classe 1^A
Venerdì 03/12/2021 – classe 1^B

15.30-16.00
16.10-16.50
17.00-17.30
17.40-18.15

16.00-16.35
16.40-17.40

15.00-15.45
16.00-16.40

 Prenotazione tramite Nuvola (vedi allegato) 

Dirigente Scolastico
Contrafatto Raffaella Irene

Allegato:
- Allegato 1 - Prenotare un colloquio in Nuvola
- Allegato 2 – Accedere al colloquio in Gmeet
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