

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado Via N. Tommaseo, 4 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII - Codice iPA istsc_tvic861007 sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it
--	--

Protocollo e data, vedi segnatura

Ai genitori
della SCUOLA PRIMARIA di LEVADA
SCUOLA PRIMARIA di NEGRISIA
SCUOLA PRIMARIA di PONTE DI PIAVE

p.c. Al Direttore SGA sig. TOSATTO Giuliano
agli assistenti amministrativi

OGGETTO: Ricevimento individuale dei genitori - DICEMBRE - modalità telematica.

Si comunica il calendario dei ricevimenti individuali dei team pedagogici delle scuole primarie di Levada, Negrisia e Ponte di Piave che avverranno in modalità telematica, tramite l'applicativo Google Meet.

Si precisa che:

- solo i colloqui contrassegnati con un asterisco * vanno prenotati dal 26/11/2021 al 29/11/2021 tramite il registro elettronico Nuvola (vedi allegato) scegliendo eventualmente come filtro “colloquio individuale”;
- i genitori riceveranno il link del meet nella mail istituzionale dell'alunno/a di Google Workspace (ex Gsuite for Education) e si collegheranno all'ora comunicata dall'insegnante.

Di seguito il calendario:

a) PLESSO DI LEVADA:

CLASSE	DATA	ORA
1^A	Martedì 30/11/2021	16.30-18.30
1^B	Mercoledì 01/12/2021	17.00-18.45
2^A	Mercoledì 01/12/2021	16.30-19.00
2^B	Giovedì 02/12/2021	16.30-19.30
3^A	Martedì 30/11/2021	16.30-18.30
3^B	Mercoledì 01/12/2021 (1° gruppo) Giovedì 02/12/2021 (2° gruppo)	16.15-18.30 16.15-18.30
4^A	Martedì 30/11/2021 (1° gruppo) Giovedì 02/12/2021 (2° gruppo)	16.45-18.30 14.00-16.00
4^B	Mercoledì 01/12/2021	16.45-18.30
5^A	Mercoledì 01/12/2021	16.30-18.30
5^B	Martedì 30/11/2021	16.30-18.30



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I^o grado

Via N. Tommaseo, 4 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it

Ins. Pastro (inglese)	Giovedì 02/12/2021 – classe 2 ^A B Giovedì 02/12/2021 – classe 2 ^A Venerdì 03/12/2021 – classe 1 ^A Venerdì 03/12/2021 – classe 1 ^B Lunedì 06/12/2021 – classe 5 ^A Lunedì 06/12/2021 – classe 5 ^B	16.30-18.30 18.30-19.30 17.30-18.30 18.30-19.30 16.30-17.30 17.30-18.30
Ins. Giacomazzi (religione) *	Venerdì 03/12/2021 – classi 1 ^A	17.00-18.05

* Prenotazione tramite Nuvola (vedi allegato)

b) PLESSO DI NEGRISIA:

CLASSE	DATA	ORA
1 ^A	Giovedì 02/12/2021	14.30-16.30
2 ^A	Martedì 30/11/2021	14.30-18.00
3 ^A	Giovedì 02/12/2021	14.30-16.30
4 ^A	Martedì 30/11/2021	14.30-18.00
5 ^A	Venerdì 03/12/2021	14.30-16.30

c) PLESSO DI PONTE DI PIAVE:

CLASSE	DATA	ORA
1 ^A	Mercoledì 01/12/2021	17.00-19.00
1 ^B	Giovedì 02/12/2021	16.30-18.30
2 ^A	Martedì 30/11/2021	16.30-18.00
2 ^B	Mercoledì 01/12/2021	16.30-18.00
3 ^A	Mercoledì 01/12/2021	17.00-19.00
3 ^B	Giovedì 02/12/2021	17.00-19.00
4 ^A	Giovedì 02/12/2021	16.30-18.30
4 ^B	Venerdì 03/12/2021	16.30-18.30
5 ^A	Mercoledì 01/12/2021	16.00-17.30
5 ^B	Martedì 30/11/2021	16.00-17.30
Ins. Pastro (inglese)	Martedì 30/11/2021 – classe 5 ^A Martedì 30/11/2021 – classe 2 ^A Mercoledì 01/12/2021 – classe 5 ^A Mercoledì 01/12/2021 – classe 2 ^B	16.00-18.30 19.00-20.00 16.00-17.30 18.00-19.00
Ins. Giacomazzi (religione)	Mercoledì 01/12/2021 – classe 2 ^A	14.30-15.15



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I^o grado

Via N. Tommaseo, 4 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII - Codice iPA istsc_tvic861007
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it

*	Mercoledì 01/12/2021 – classe 2 ^A B	15.30-16.00
	Mercoledì 01/12/2021 – classi 4 ^A -4 ^B	16.10-16.50
	Mercoledì 01/12/2021 – classe 5 ^A	17.00-17.30
	Mercoledì 01/12/2021 – classe 5 ^B	17.40-18.15
	Giovedì 02/12/2021 – classe 3 ^A	16.00-16.35
	Giovedì 02/12/2021 – classe 2 ^B	16.40-17.40
	Venerdì 03/12/2021 – classe 1 ^A	15.00-15.45
	Venerdì 03/12/2021 – classe 1 ^B	16.00-16.40

* Prenotazione tramite Nuvola (vedi allegato)

Dirigente Scolastico
Contraffatto Raffaella Irene

Allegato:

- Allegato 1 - Prenotare un colloquio in Nuvola
- Allegato 2 – Accedere al colloquio in Gmeet